
Uchwała Nr XXXIV/262/2021 

Rady Gminy Grunwald 

z dnia 31 marca 2021 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grunwald na 2021 r.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2020 r.  poz. 713 z późn. zm.), art. 211 , art. 212 , art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236,  art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305)   

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale budżetowej Nr XXXII/254/2021 z dnia 19 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszej uchwały. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 

41 699 337,84 zł, z tego: dochody bieżące – 36 009 635,32 zł,  

dochody majątkowe - 5 689 702,52 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 

43 670 035,24 zł, z tego: wydatki bieżące – 35 448 501,44 zł,  

wydatki majątkowe – 8 221 533,80 zł. 

3. Wydatki inwestycyjne w 2021 roku w wysokości 7 688 282,06 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi w 2021 roku w wysokości 7 570 668,23 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, 

stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 



7. Przychody i wydatki w wysokości 1 450 355,04 zł związane z dofinansowaniem 

kosztów realizacji inwestycji ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Deficyt budżetu gminy wynosi 1 970 697,40 zł. Deficyt w wysokości 1 450 355,04 zł zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, natomiast 

deficyt w wysokości 520 342,36 zł przychodami pochodzącymi z kredytów i pożyczek 

zaciągniętych przez Gminę Grunwald. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Ewa Bawolska 


